UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2025

 GIẤY MỜI

Tham dự (Trực tuyến) Phiên họp UBND Tỉnh thường kỳ

tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân Huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời Thủ trưởng các đơn vị đến dự (Trực tuyến) Phiên họp

UBND Tỉnh thường kỳ tháng 3 năm 2025.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/4/2025 (Thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Chủ trì điểm cầu tại Huyện: Chủ tịch UBND Huyện – Huỳnh Văn Nhã.

- Nội dung, tài liệu: Truy cập Trang TTĐT Huyện (mục Lịch làm việc:

https://lichhop.dongthap.gov.vn/hth) nhận tài liệu và mang theo khi dự họp.

Đề nghị các đơn vị dự họp đúng thành phần, thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB(Thảo).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:55:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:55:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:55:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:55:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!